Kính gửi:
- Công ty TNHH Dịch vụ Tư vấn Xây dựng N.P
(Địa chỉ: Số 38C3, khu phố 11, Phường Tân Phong, Thành phố

Biên Hoà, Tỉnh Đồng Nai, Việt Nam);
- Công ty TNHH Tư vấn & Đầu tư Xây dựng Phúc Gia Khang;
(Địa chỉ: 117 đường Liên khu 4-5, Phường Bình Hưng Hòa B,

Quận Bình Tân, TP Hồ Chí Minh);
- Công ty TNHH Dịch vụ - Tư vấn - Xây dựng Đông Đô Thành
(Địa chỉ: 25/18 Đường số 59, Phường 14, Quận Gò Vấp, Thành

phố Hồ Chí Minh, Việt Nam);
- Công ty Cổ phần Tư vấn Đầu tư xây dựng Kiến Giang

(Địa chỉ: K03, khu 2, Khu phố 2, Phường Bửu Long, Thành
phố Biên Hoà, Tỉnh Đồng Nai, Việt Nam);

- Công ty TNHH Tư vấn Đầu tư xây dựng Rạng Đông
(Địa chỉ: Số 17, khu dân cư 1, ấp Tân Lập, Xã Phú Túc, Huyện

Định Quán, Tỉnh Đồng Nai, Việt Nam).

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của
Chính phủ về việc thu hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Ngày 30/10/2024, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết định số 3139/QĐ-
UBND về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm Lập kế
hoạch sử dụng đất năm 2025 thành phố Biên Hòa của Phòng Tài nguyên và Môi
trường, theo đó, giá gói thầu khoảng 1.786.507.096 đồng (bằng chữ: Một tỷ, bảy
trăm tám mươi sáu triệu, năm trăm lẻ bảy ngàn, không trăm chín mươi sáu
đồng).

Phòng Tài nguyên và Môi trường kính mời các đơn vị tư vấn tham gia cung
cấp dịch vụ thẩm định E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu đối với nhiệm vụ
Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 thành phố Biên Hòa. Phòng Tài nguyên và Môi
trường thành phố Biên Hòa thông báo đến các Đơn vị tư vấn có đủ điều kiện và

UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA
PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /TNMT-QLĐĐ

V/v tham gia tư vấn thẩm định E-
HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu đối
với nhiệm vụ lập Kế hoạch sử dụng đất
năm 2025 thành phố Biên Hòa.

Biên Hòa, ngày        tháng      năm 2024

2

năng lực theo quy định pháp luật về đấu thầu, tham gia cung cấp bảng chào giá
phù hợp với quy định chi phí lựa chọn nhà thầu được quy định tại Nghị định số
24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ; thời gian thực hiện hợp đồng
về Phòng Tài nguyên và Môi trường trước ngày 03/11/2024. Trường hợp sau
thời gian này mà các đơn vị không có ý kiến phản hồi về Phòng Tài nguyên và
Môi trường xem như không có nhu cầu tham gia việc tư vấn thẩm định E-HSMT
và kết quả lựa chọn nhà thầu đối với nhiệm vụ lập Kế hoạch sử dụng đất năm
2025 thành phố Biên Hòa.

Đề nghị Phòng Văn hóa Thông tin thành phố Biên Hòa hỗ trợ đăng cổng
văn bản này lên Cổng thông tin điện tử của thành phố Biên Hòa để công khai.

Trân trọng./.

(mọi thông tin phản hồi gửi về địa chỉ: Phòng Tài nguyên và Môi trường -
Tầng 4 Tòa nhà Trung tâm hành chính Thành phố Biên Hòa, số 225 đường Võ
Thị Sáu, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai)

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND thành phố Biên Hòa (Báo cáo);
- Phòng Văn hóa Thông tin;
- Phòng TCKH (phối hợp);
- Lưu: VT, TQLĐĐ.
- D/HoangHong2024

TRƯỞNG PHÒNG

Huỳnh Văn Tuấn

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T15:59:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Huỳnh Văn Tuấn<tuanhv.vpdkdd-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T16:14:15+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<ptnmt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T16:14:20+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<ptnmt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T16:14:25+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<ptnmt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T16:14:30+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<ptnmt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!